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Përgatitja.

Në një enë hidhni 7 - 8 litra ujë dhe 25 kg
produkt. Përzjeni me një përzjerës elektrik me
numër të vogël rrotullimesh derisa masa të
bëhet homogjene pa kokrriza dhe me
viskozitetin e deshiruar. Rekomandohet që
përzjerja të lihet në qetësi rreth 10 minuta dhe
të përzjhet përseri përpara përdorimit.

Material rrafshues me bazë çimento, rërë me
granulometri të seleksionuar, rezina
hidrofobike dhe aditiv të tjerë special të cilët
sigurojnë punueshmëri dhe hapje mjaft të mirë,
kohë të gjatë punueshmërie,
papërshkueshmëri ndaj ujit, rezistencë
mekanike dhe aftësi të larta lidhëse midis
shtresave ku do të aplikohet.
I përshtatshëm për rrafshimin dhe izolimin e
sipërfaqeve që do të vishen me veshje
dekorative grafiato në ambjente të brendshme
dhe të jashtme. Mund të përdoret edhe para
përdorimit te llaçit në kollonat e betonit.
Aplikohet mbi sipërfaqe me bazë llaçi
tradicional ose të parapërgatitur me bazë
çimento-gëlqere. Materiali duhet të përhapet
me shpatull metalike në mënyrë që të sigurohet
një përhapje uniforme në të gjithë sipërfaqen.
Dora e dytë duhet të aplikohet 1 orë pas
aplikimit të dorës së parë. Sipërfaqet ku do të
aplikohet duhet të jenë të niveluara, të
qëndrueshme të pastra nga pluhurat të pa
lyera me bojë, gëlqere apo materiale të tjera

Raporti i Përzieries 7 - 8 litra ujë/25kg
Jetëgjatësia e llaçit 4 orë
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Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Koha e hapjes 30 min
Trashësia maksimale për shtresë 1,5 mm
Konsumi 4 - 5 kg/m2

Forma Pluhur
Paketimi Thase 25kg

Rezistenca në shtypje ≥ 15 N/mm2

Rezistenca në përkulje ≥ 3,5 N/mm2

Rezistenca ndaj lagështirës e mirë

Ruajtja 6 muaj nga data e prodhimit

No. : 010140589
EN ISO 9001:2015
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